平成 27 年５月 15 日

各 位

会社名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役社長 久田 敏貴

（コード番号：3133 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 小島 聡

（TEL．052-586-2666）

新規出店のお知らせ

当社は、平成 27 年５月 21 日（木）、「なつかし処昭和食堂」をオープンいたしますので、

下記のとおりお知らせします。

記

１. 店 舗 名    なつかし処昭和食堂 天文館店

         （ナツカシドコロショウワショクドウ テンモンカンテン）

【営業時間】 17：00～翌５：00

       年中無休

【面  積】 １階 約 43.5 坪、２階 約 65.5 坪

【席  数】 220 席

（１階テーブル 80席・２階テーブル 42 席、お座敷 88 席、掘りごたつ 10 席）

【特  徴】 昭和をテーマに昔なつかしい雰囲気を再現しており、100 種類以上の創

作料理とドリンクを提供する居酒屋。

２. 所 在 地    鹿児島県鹿児島市千日町 12番 21 号

３. オープン予定日  平成 27 年５月 21 日（木曜日）

４. 店舗の取材に関するお知らせ

株式会社海帆 経営企画室

ＴＥＬ：052-586-2666(代) ＦＡＸ：052-586-2555

以上